

رهبر انقلاب در دیدار رمضانی کارگزاران نظام؛

ایران قطعاً توقعات
دولت‌های قلدر برای مذاکره
را نخواهد پذیرفت

همین صفحه



اردن همزمان با اعمال خشونت
از سوی تحریرالشام، میزبان نشست امنیتی
بامحوریت سوریه شد؛

هراس همسایگان دمشق
از رادیکالیسم عریان

جهان ۵



هزینه یک مسافرت داخلی به اندازه سه ماه حقوق
مزدبگیران است

سفر قسطی هم به کار نیامد

دسترنج ۴

جلایی‌پور:

مگر ایران چلاق است که قطر
یامسکو میانجی‌اش باشد؟

سیاست ۲

با پایان معافیت تحریمی:

صادرات گاز و برق به عراق

متوقف شد

چرتکه ۳

مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد:

برخورد قضایی

با عوامل و هنجارشکنان

حاضر در مراسم روزنامه‌نگاران

شهرنوشت ۶

آل ثانی: با آلودگی‌ها آب و غذا نخواهیم داشت

هشدار نخست‌وزیر قطر

درباره حمله احتمالی

به تاسیسات هسته‌ای ایران

سیاست ۲

معاون وزیر نیرو:

خشکی سد کرج بی‌سابقه است

چرتکه ۳

خاتون بعد از قهرمانی در لیگ آماده آسیا می‌شود

دختران شگفت‌انگیز

آدرنالین ۸

متن پیشنهاد تهدیدآمیز ترامپ برای مذاکره در راه تهران است
یامرجوع شده؟

هیاهوی بی‌فرجام یک نامه ناخوانده!

برسیم. نه‌از موضع قدرت صحبت می‌کنیم نه‌از موضع ضعف، فقط ترجیح می‌دهم که توافق صلحی حاصل شود. اما اگر این اتفاق نیفتد، راه دیگری برای حل این مسئله وجود دارد.» هم چنین ترامپ در مصاحبه‌ای با فاکس بیزنس، که بخش‌هایی از آن روز جمعه منتشر شد، فاش کرد که نامه‌ای به رهبر ایران، آیت‌الله علی خامنه‌ای، ارسال کرده و در آن تهران را به پذیرش یک توافق هسته‌ای تشویق کرده است. او هشدار داده که در غیر این صورت، ایران با پیامدهای نظامی مواجه خواهد شد. این مصاحبه طبق برنامه قرار است امروز یکشنبه به‌طور کامل پخش شود. از بخش‌های منتشر شده تاکنون اما مشخص شده که او در این مصاحبه گفته است که «ترجیح می‌دهم که مذاکره کنیم، مطمئن نیستم که همه‌با من موافق باشند، اما می‌توانیم توافقی داشته باشیم که به همان اندازه کارآمد باشد که گویی از طریق اقدام نظامی به دست آمده است.» ترامپ ادامه داده که «زمانش فرا رسیده است. به‌زودی، اتفاقی رخ خواهد داد، به یک شکل یا شکل دیگر. امیدوارم که ایران مذاکره کند. من برای آن هانامه‌ای نوشته‌ام و گفته‌ام که امیدوارم وارد مذاکرات شوید...»

آخرین روز هفته گذشته با خبری جنجالی برای ایرانیان همراه شد. خبری کوتاه، اما مهم ناگهان در رسانه‌های فارسی منتشر شد. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا مدعی شد که نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی نوشته است. خبری که ابتدا بسیاری منتظر تکذیب آن بودند اما ساعتی بعد این خود رئیس‌جمهور ایالات متحده بود که در گفتگویی که با شبکه فاکس بیزنس داشت، ارسال این نامه را خبری کرد. ترامپ در کنار این که ابراز امیدواری کرد بتواند با ایران به توافق دستیابی پیدا کند، از تکرار تهدیدهای نظامی پیشین خود علیه کشورمان نیز غافل نشد. ترامپ هم چنین مدعی شد که روز پنجشنبه ارسال شده است. ترامپ روز جمعه به خبرنگاران گفت که مذاکرات با ایران به‌مرأجل پایانی رسیده و امیدوار است که نیازی به مداخله نظامی نباشد. او هم چنین در این نشست در کاخ سفید اظهار داشت «دوران جالبی در تاریخ جهان را سپری می‌کنیم. مادر مورد ایران، به‌زودی اتفاقی خواهد افتاد، خیلی خیلی زود. احتمالاً به‌زودی درباره آن صحبت خواهید کرد. امیدوارم که بتوانیم به یک توافق صلح

سیاست ۲

نگاهی به آمار افزایش خودکشی زنان خانه‌دار در سال‌های اخیر
به بهانه ۸ مارس؛

گاهی از سر فقر و استیصال؛ و گاه ابزاری برای اعتراض

شهرنوشت ۶

کارشناس بازارهای مالی در تحلیل ریزش‌های پی‌درپی شاخص کل بازار سرمایه:

بدون بهبود روابط خارجی، آینده بورس امیدبخش نیست

چرتکه ۳

دیدار

رهبر انقلاب در دیدار رمضانی کارگزاران نظام؛

ایران قطعاً توقعات دولت‌های قلدر برای مذاکره را نخواهد پذیرفت

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کردند: یک نکته مهم دیگری که در کارهای ما از جمله در مسئله اقتصاد تأثیر اساسی دارد، سرعت عمل است.

مسئله معیشت، مسئله مهمی است

دستگاه‌های مسئول باید عمده تلاش خود را متوجه موضوع حل معیشت مردم نمایند. مسئله معیشت، مسئله مهمی است. رهبر انقلاب در دیدار رمضانی مسئولان نظام ادامه دادند: بعضی از مدیران ما، متأسفانه دیده شده، فکری می‌کنند که بی‌خطرترین کار، تصمیم نرفتن است چون تصمیم‌گیری احتمال اشتباه و خطر و بعد، یقه‌گیری و مع‌گیری و این چیزها دارد دیگر، پس کار بی‌خطر این است که انسان تصمیم نگیرد! این جزو خطرناک‌ترین فکرهاست.

ایشان افزودند: اینکه ما تصور بکنیم برای آسودگی خیالمان، خیلی حرص نزنیم، جوش نزنیم، دنبال کار نرویم، حالا شد. شد. خدای متعال از ترک فعل‌ها هم سوال می‌کند. سوال الهی فقط مربوط به فعل نیست، مربوط به ترک فعل هم هست.

یکی از مسائل مهم سرعت عمل در تصمیم‌گیری و اقدام است

رهبر انقلاب گفتند: یک نکته مهم دیگری که در کارهای ما از جمله در مسئله اقتصاد تأثیر اساسی دارد، سرعت عمل است. ما بطنی، حرکت می‌کنیم، کند کار می‌کنیم، یک فکر ساندن‌های به ذهن می‌رسد که باید عمل بشود، فرض کنید مثلاً مسیر شمال-جنوب از باب مثال از وقتی که این فکر به ذهن ما می‌رسد، تا وقتی که تصمیم می‌گیریم این کار را انجام بدهیم، فاصله‌ی زیادی به وجود می‌آید. در حالی که گاهی اوقات این فاصله می‌تواند به یک‌دهم تقلیل پیدا کند.

ایشان افزودند: در تصمیم‌گیری، بعد که تصمیم گرفتیم، تا شروع می‌کنیم به اجرا، باز فاصله به وجود می‌آید. خوب تصمیم گرفتیم، عمل کنید دیگر وقتی که فهمیدیم، تصمیم گرفتیم، دانستیم که این کار باید انجام بگیرد بلافاصله شروع کنیم به عمل. بعد که شروع می‌کنیم به عمل، تا گرفتن نتایج فاصله به وجود می‌آید. علت این هم عمدتاً عدم پیگیری است، عمدتاً این است.

آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: یکی از توصیه‌هایی که این بنده غالباً به مسئولین محترم، مدیران محترم، رؤسای محترم جمهور در این سال‌ها داشتم همین است، پیگیری کنند کارها را. شما یک تصمیمی می‌گیرید، یک اقدامی می‌کنید، به مسئولی مسئولیت می‌دهید، او هم می‌گوید چشم، او هم دروغ نمی‌گوید، او هم به‌نفر بعدی خودش می‌گوید! ما وسط کار معطل می‌شود. باید رفت، باید از نزدیک دید، باید کارها را رها نکرد، این فاصله‌ها را باید کم کرد، فاصله بین فکر و تصمیم، بین تصمیم و اجرا، بین اجرا و نتیجه، این فاصله‌ها خیلی زیاد است.

نباید در برابر تهدید دشمن جاخالی کنیم

رئیس‌جمهور به همه مشکلات غلبه کنیم، هیچ قدرتی نمی‌تواند ملتی که با هم هستند و پشت سر امام به سمت یک قیله حرکت می‌کنند، زمین گیر کند. ما نباید در برابر تهدید دشمن جاخالی کنیم. این‌ها امتحان خداوند است.

مسعود پزشکیان شنبه شب در دیدار رمضانی مسئولان نظام با رهبر انقلاب اظهار کرد: ماه رمضان زمانی است که خداوند قرآن را نازل کرده است. قرآن برای هدایت انسان و حل اختلاف بین انسان‌هاست. قرآن کتاب زندگی است. امام حسین (ع) در کربلا فرمودند امام وظیفه دارد به قرآن عمل کند، قسط و عدالت را برپا کند و مسیر و راه حق را در جامعه عملیاتی کند. امام علی (ع) وقتی مالک را به سمت مصر می‌فرستاد در اولین دستور خود به مالک، امر به تقوا و عمل به کتاب می‌کند. کتاب خدا ما را به راستی، صداقت و عدالت و حق دعوت کرده است و در این ماه باید خود را برای رفتن به این سمت آماده کنیم.

رهبر انقلاب تأکید کردند: اصرار بر خنثی‌سازی دولت‌های قلدر برای مذاکره، به منظور حل مسائل نیست، بلکه برای تحکیم و تحمیل توقعات خودشان است؛ جمهوری اسلامی ایران قطعاً توقعات آنها را نخواهد پذیرفت.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله خامنه‌ای عصر شنبه ۱۸ اسفندماه ۱۴۰۳ در دیدار سران قوا و جمعی از کارگزاران نظام ضمن گرم‌داشتن یاد و خاطره شهید رئیسی، با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور در ابتدای این دیدار، بیان داشتند: رئیس‌جمهور بیانات گسترده و خوب و مفیدی را انجام دادند؛ آنچه که نظر من را جلب می‌کند و بارها هم به خود ایشان این را گفته‌ام، این حالت انگیزه‌ای است که در ایشان وجود دارد؛ این انگیزه و احساس خیلی باارزش است.

ایشان اضافه کردند: اینکه «ما می‌توانیم، حتماً انجام می‌دهیم، دنبال می‌کنیم، به خدا تکیه می‌کنیم، به کسی غیر از خدا تکیه نمی‌کنیم»، این حالت در ایشان خیلی باارزش است و انشالله به کمک الهی خواهند توانست این کار را انجام بدهند.

رهبر انقلاب فرمودند: امیدوارم انشالله در فاصله نه‌چندان زیادی ایشان در مقابل جمع بایستند و اجرا شدن این خواسته‌های بزرگ را به مردم مؤذنه بدهند و مردم را خوشحال کنند.

نمی‌توانیم پیرومبانی تمدن غربی باشیم

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کردند: مبانی تمدن غربی مخالف مبانی اسلام است و نمی‌توانیم پیروان باشیم؛ از هر مرزیتی در هر جای دنیای می‌توانیم و باید استفاده بکنیم اما در مبانی، نمی‌توانیم بر مبانی تمدن غربی تکیه کنیم.

رهبر انقلاب اضافه کردند: معیارهای دو گانه در غرب حقیقتاً متضاد کننده تمدن غربی است؛ یک نمونه از این معیارها دو گانه ادعای گردش آزاد اطلاعات است.

ایشان تصریح کردند: شمار دستگاه‌های مجازی متعلق به غرب می‌تواند اسم جاج قاسم و سید حسن نصرالله و شهید هاشمی را بیابورید و حوادث ادعایی آلمان هیتلری را نسبت به یهودی‌ها تکرار کنید؟

بی‌چشم‌رویی هم حدی دارد

رهبر انقلاب تأکید کردند: ادعای اروپایی‌ها مبنی بر عمل نکردن ایران به تعهدات خود حرف زور است.

آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: ادعای اروپایی‌ها مبنی بر عمل نکردن ایران به تعهدات خود حرف زور است. ایشان خطاب به اروپایی‌ها اضافه کردند: بی‌چشم‌رویی هم حدی دارد. ایشان تصریح کردند: برای حل مشکلات کشور یکی از اولین کارها، انسجام درونی دستگاه‌هاست.

ایشان در بخش دیگری از بیانات، تصریح کردند: در مقابل مشکلات، حالا ما چه کار باید بکنیم؟ یکی از اولین کارهایی که باید انجام بگیرد انسجام درونی دستگاه‌هاست. دستگاه‌های گوناگون، هم دستگاه‌های داخل قوه مجریه باید به‌طور کامل به هم متصل باشند، همکاری کنند، هم سه‌قوه در کنار هم، و نیروهای مسلح در کنار اینها با هم همکاری کنند. رهبر انقلاب اضافه کردند: یکی از موضوعات مهم مربوط به اقتصاد، اصلاح نظام ارزی کشور است، در چه اول تقویت پول ملی است. حالا سیاستش، برنامه‌اش، کیفیت کار را متخصصین باید انتخاب کنند. پول ملی باید تقویت بشود، این هم در واقعیت زندگی مردم اثر دارد، هم در آبروی کشور اثر دارد.

یکی از خطرناک‌ترین مسائل در مدیریت‌ها، ترک فعل است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بیان داشتند: بعضی از مدیران ما، متأسفانه دیده شده، فکر می‌کنند که بی‌خطرترین کار، تصمیم نرفتن است چون تصمیم‌گیری احتمال اشتباه و خطر و بعد، یقه‌گیری و مع‌گیری و این چیزها دارد دیگر، پس کار بی‌خطر این است که انسان تصمیم نگیرد! این جزو خطرناک‌ترین فکرهاست.

BLANTON
THE ART OF BEING FAMILY

لوازم خانگی بلانتون
با اقساط بلندمدت

همتا لوز
HAMTA LOANS

۰۲۱-۷۳ ۶۷ ۱۹ ۱۹
hamtaloans.com

